
K prodeji, Novostavba: Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303806 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji moderní byt 3+kk v novostavbě cihlového,
bytového domu, který se nachází v klidné části obce Včelná
nedaleko města České Budějovice. Bytový dům byl kolaudovaný v
roce 2018, tudíž nabízí novodobé, moderní bydlení pro rodinu s
dětmi. Užitná plocha bytu činí 66m2, která zahrnuje dvě
neprůchozí místnosti, obývací pokoj ze kterého je vstup na balkón
a je propojený s obývacím pokojem, koupelnu a samostatně WC. K
bytu náleží prostorný balkón o ploše 5m2 a sklep o ploše 2m2.
Topení a ohřev vody je zajištěn plynovým kotlem, který sdílí celý
dům. Voda je řešena veřejným vodovodem. Díky své dispozici v
klidné lokalitě nabízí ideální podmínky pro rodinné bydlení. Včelná
je oblíbená klidná lokalita s dobrou dostupností do centra města s
veškerou občanskou vybaveností. Tento byt je skvělou investicí do
kvalitního bydlení.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4303806
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 900895958
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 895958 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Agalianou
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


